smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné 
pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv 
správních či celních poplatků.

Cena věci:
Celkem bez DPH: 89.190,-Kč 
21% DPH:
Celkem s DPH:

18.730,- Kč
107.920,- Kč (slovy: stosedmtisícdevětsetdvacet korun českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění
1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním a odevzdáním kupujícímu včetně 

veškeré související dokumentace (zejména návodu k obsluze v českém i anglickém jazyce), 
instalací zařízení a proškolením obsluhy při instalaci.